
 

 1

 
 

平成 31 年３月４日 

各 位 

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  窪田 健一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５） 

問合せ先 取締役経営企画部長  松岡  彰洋 

電  話 ０４２２－２６－２６００ 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

 当社は、本日公表いたしました「国内全店舗休業に関するお知らせ」及び「業績予想の修

正に関するお知らせ」のとおり、今回発生いたしましたアルバイト従業員による「不適切動

画事案」について真摯に受け止め、その経営責任を明確にするため、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 役員報酬減額の内容 

常勤取締役（５名） 月額報酬額の 10％を減額 

 

2. 減額報酬期間 

平成 31 年３月 

 

経営陣一同、今回の事案を真摯に受け止め、再発防止と信頼回復に向けて全力で取り組

んでまいりますので、今後とも関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願いい

たします。 

 

以上 


